闽科略函〔2024〕62号
福建省科学技术厅关于开展企业研发费用

归集统计“线上培训”辅导的通知

各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，有关单位：

为指导和帮助我省企业进行研发费用归集，让更多企业，特别是有研发活动、研发机构的企业充分认识统计重要意义、充分享受相关政策红利，省科技厅、统计局拟联合开展企业研发费用归集统计“线上培训”辅导，具体事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：福建省科学技术厅  福建省统计局

承办单位：福建省联合国南南合作网示范基地

二、辅导时间

直播时间：12月6日（星期五）下午14：40-17：30
[image: image1.png]

网络直播间地址：（手机扫码进入）

三、辅导内容

（一）企业研发统计报表制度；
（二）企业研发费用归集财务规范。

四、辅导对象

请各地科技、统计等部门积极组织高新技术企业、科技型中小企业、规上企业等单位分管科研（财务）负责人和财务主办人员，以及本单位从事企业研发费用归集统计工作人员参加。

五、联系方式

省科技厅战略规划处，联系电话：0591-87862395。
附件：企业研发费用归集统计“线上培训”课程安排
                            福建省科学技术厅

                            2024年12月2日

（此件主动公开）

附件

企业研发费用归集统计“线上培训”课程安排

	时间
	内容
	主讲人

	14:40-16:00
	企业研发统计报表制度
	陈昉

福建省统计局

	16:00-17:30
	研发费用的核算与归集
	林溪发

厦门欣广税务师事务所有限公司

注：此次辅导不收取任何费用。